

تقرض...

بقیه از صفحه ۱

خورد بودند، تدبیر، و شاید با تعدیلات صوری از نو احیا شود. ولی برکناری آن دولت، توأم با اشغال لانه جاسوس امریکا توسط دانشجویان مسلمان بیرو خط امام، که آغاز انقلابی بزرگتر از انقلاب اول بود، ضرورت جدید و گنج کهنه‌های هم‌موضوع سیاسی داخلی و هم به پیوندهای جهانی سرمایه‌داری وابسته و کلان‌زمین-داران ایران زد.

برچیده گردید و غیره... اینان که عادت بکمپین خون مردمنگیز کرده‌اند و کمتر از میلیون را درآمد حساب نمی‌کنند، کاک در چاشنان افتاد. آنها مشکلات و کپیوهای ناشی از تجاوز عراق و جنگ تحمیلی را برای خود فرجی انگاشتند و این فرسترا غنیمت پنداشتند و خیال کردند که حالا دیسگر وقتش است! سپاسیون و ایدئولوژیهای آنان، یعنی لیبرالها، که برانطباقیت از سابق شده‌اند، خیال کردند که حالا دیگر مواضع نیروهای انقلاب هم ضعیف شده و اگر در این اوضاع از احوال بیدمان بیایند، شاید برمدی برسند.

این بود که ابتکار را بدست گرفتند و بعنوان منظره خود به تهاجم پرداختند و سپس آن چنگال را برآه انداختند. خود دست به حمله زدند، و وقتی که انقلاب در برابر آنها قد علم کرده فریاد «اپوای آزادی» سر دادند. فرسوی و پکی، سبقتی اشتگر (مرا زد و خودش گریه کرد، پشیمستی نمود و بتشکایت هم رفت).

در این میدان گردوار همه چه حلات نادره، که به نیروهای انقلابی مسلمان نکردند، و بویژه چه سلسزاها و افتراها که فشار حزب ما نکرید. صمدترین شکرند توده‌ای آقایان لیبرال، که دیگر مسمونی از پیروان انواع بیض‌های ضدانقلابی، غیرانقلابی، سازشکارانه و تبلیغ‌طلبانه هستند. این بود که همه این مفتنه‌ها زیر سر توده‌یاست، گویا دیگر نه گوش‌شنین هست و نه کاک-تین، و اگر این توده‌یاست «تحریک» نکنند، گوش‌شنین و تهاجمی نخواهد فیدید که بر خاکشیه زندگی میکند و کاک لنینی با

مکیدن خون او کاغذشنین شده است! آری، جنگ، جنگ طیقات است. سرمایه‌داری وابسته و کلان زمین‌داری و همه وابستگان به آنها، با انقلاب در یکجا نمی‌گنجند. این نه تقصیر نیروهای انقلابی و نه گناه خلق زحمت-کش و مستضعف بلکه جرم تاریخی خود آنهاست که منافع و مواضعشان با منافع و مواضع کسوسخ نصیبان و انقلاب کوششیشان نمی‌خورد. این طبقت و سیاست و ایدئولوژی آنها در سرانجام افول تاریخی قرار گرفته‌اند و این افول با هیچ چنگال و فرغانی، یا هیچ توطئه و تهرسی، علاج‌پذیر نیست، آری، «معرض» لیبرالها و طبقات محکوم بزوال نشانه ضعف آنهاست.

و اما کسانی که ندانسته به این نوحه‌خوانی داپوای آزادی پیوسته بوده، بایسد در راهی گردوخاکی که برانگیزته شده، واقعیت تاریخی جنگ مظلوم علیه ظالم و حق علیه باطل را تشخیص دهند و از این نوحه‌خوانی آکنجانی خود را خلاص کنند.

آزادی نعمت برقدری است و نیروهای انقلابی و از جمله حزب ما هواره بر چندراز مبارزه در راه آزادی واقعی بوده‌اند، هستند. نیروهای انقلابی و از جمله حزب ما، همراه با مسابزه در راه استقلال، بخاطر یسکار در راه آزادی بزرگترین قربانیان را دادند. ولی نمی‌توان و نباید نام اولای «آزادی» را بوسیله‌ی جهت توجیه سیاست و ایدئولوژی لوزبهای ضدانقلابی و ارتجاعی گشودن راه سلطه مجدد طبقات ضدخلق تبدیل کرد.

درسی بزرگ...

بقیه از صفحه ۱

انقلاب بزرگ مایه‌بیزی شده، اینک در روند سرنوشت‌ساز دیواردوشی مستقیم با امپریالیسم آمریکا و جنگ صدامی آنها متبلور و برجسته می‌شود. اگر زمانی دیدگانی بصیر و تحلیلی ژرف لازم بود، تا دریابد که پایگاه انقلاب ما و مدافعین واقعی و بی‌گس آن، طبقات زحمتکش، کوشش‌کنان، همه مستضعفان جامعه هستند، اینک دیگر واقعیات روزمره جنگ - در جنبه و پشت جبهه - این واقعیت را باآیات می‌رساند.

اگر تا همین اخیر لغزش‌شوم ضدانقلابی بزرگ‌سالکن و بزرگ سرمایه‌داران، متحرکان و فزادگران توده مردم کمتر روشن بود، حالا دیگر قیافه چهل‌لکران، مفت - خواران، طرفداران ساخت و پخت و بی‌نظام طاغوت‌وار سرمایه‌داری و بزرگ‌سالکی و هواران سازش و کنار آمدن با امپریالیسم و تقسیم «فغانه» با آنها، در پرتو رویدادهای تکان‌دهنده و بیدار-کننده جنگ بوضوح دیده می‌شود.

چه کسی در جنبه می‌زحمتکش کارگر آبادانی و زرفوری، زحمتکش خونین‌شیری و اهوازی، دهقان سوسنگردی و ایلامی، آن توده عظیم محرومان شهر و دهه که برای انقلاب خون ریختن داده‌اند، حالا برای پیروزی در جنگ - ایلام برای پیروزی انقلاب - دارند خون و جان می‌دهند، این مردم عادی همه مناطق کشور ما هستند که در کنار خوزستانی‌ها کرمانشاهی‌ها، جنگ‌بگیر خاسته‌اند؛ داپولیان اختراذ آفرینی که پسا مراجعه به سپس مستضعفین، به جنبه دیواردوشی با باطل و دفاع از حق آمده‌اند، پسا مداران غیور و متعهد که با هر یک می‌روند و حماسه رشادت و ایثار می‌آفرینند؛ ارتشیان دلیر و آگاه، که بهترین ستغای سرمایه‌داری و ضد خلق طاغوتی درون ارتش را در دست می‌کنند؛ جوانان تازه‌امام منضی ۶۱ و دیگر نظامیان میهن‌دوست و آگاه که از ناموس و وطن خود مدافعه میکنند.

به فرست نام و کار شهیدان چه‌ها نگاه کنید! بره‌ی تاز غیروانقلابی‌ها، پسا بزرگترین به بیمارستانی‌ها که مجروحان جنگ را پذیرا شده‌اند، بروید، چون شهیدانی است و در سر کوجه‌ها و تقاطع چهارراه‌ها برپاست نگاه کنید.

حتی یک طاغوتی، یک زالو، یک متخوار در این میان نخواهد دید. هم‌جا نشان از خلق زحمتکش ایران خواهید یافت، خلقی که انقلاب کرد و حالا از انقلاب خود دفاع میکند؛ انقلاب مستضعفین علیه مستکبرین، انقلاب کورخ - نصیبان علیه کاغذشنینان، این توده

عظیم کارگر و حقوق‌بگیر و دهقان و پیشه‌ور و محصل‌معلم و سرباز، که چشم به آینده‌دارد و مبین خود را مستقل و آزاد جمهوری اسلامی ایران‌دانشکرفا و بیروز می‌خواهد، سر در راه ان نبوده و دل‌ورانه می‌چنگد و از انقلاب خود دفاع میکند.

در پشت جبهه چه کسی می‌چنگد؟ بازهم همان کورگری که سالیاست خون دل‌خورده و انقلاب را پیروانده، شریان حیاتی انقلاب و بیرون‌دهنده از آگاهانه عظمت لطف و اهمیت دفاع از میهن انقلابی، پسر بسیاری از خواستهای خود که گملا حقه و بیجاست، فعلا چشم می‌دورسد و گوه بزرگ محرومیت‌ها و ناگواری‌های زندگی را بدوش میکشند، تا بر توطئه امپریالیسم زنده و راه را بر تنش و کوهبو نیاز ببینند، باز هم همان - زحمتکش است، که با تمام رگ و پی خود در معین‌ترین لایه‌های اجتماع محرومان ما ریشه دارد، علیه امپریالیسم و گامسها، نان جبهه را تامین میکند، در هم‌جا آماده گشت است، آماده بکار شبانه‌روزی است، تا محصول هرچه بیشتری بدست آورد.

کودک را از واردات مواد غذایی مستثنی سازد، توطئه محاصره اقتصادی را که امپریالیسم سازمان میدهد، درهم بشکند، بازهم همان زحمتکشان شرمناک‌شیری هستند، که در اقتضای منافع خود، پسا تحمل بسیاری ناگامی، آزادی جامعه‌ای عادلانه و منکی بر کار و شرات را در می‌روانند و در این راه به انقلاب بزرگ ما چشم امید دوخته‌اند و برای تعقیق آن فداکارانه مبارزه میکنند.

جنبه جنگ، نوار مرزی جنوب و جنوب غربی کشور را به یکسو، و پشت جبهه جنگ، کارخانه‌ها و کشتزارها و کارگاه‌ها و ادارات، و موسسات و مدارس، کوجه‌ها و خیابانهای سراسر ایران از سوسی دیگر، شاهد است که چه توده‌ها، برای پیشرفت و تعقیق انقلاب از آن درس بگیرند، انقلاب ما وظیفه دارد که از این آزمون دشوار درس گرانبهایی را، که منجر به پیروزی و تحکیم علمی و نهایی آن خواهد شد، بگیرد.

تباها تریب است که خون پاک و شریف آن لاوران نامدار و گمنامی که در جنبه‌های نبرد حق و باطل زمین‌زینت می‌شود، بهر نواهد رفت، تنها باین تریب است که، روئین‌ترین و شکست‌ناپذیر، از این آزمایش دشوار بیرون خواهد آمد.

با تکیه به نیروهای صدیق انقلابی، به طبقه زحمتکش جامعه، به همه محرومانی که انقلاب مال آنهاست و باید بر آنها مستظرف باشد؛ با طرد قاطع نظام طاغوتی و استشاری بزرگ سرمایه‌داری بزرگ مالکی، که برانسی‌ستون پنجم دشمن و موریه‌ای بنای رفیع انقلابی؛ با رد همه جسوریات و گرایشهایی که - در نهایت - بیانگر منافع پلید و غارتگرانه بزرگ‌مالک غاصب زمین‌دوست است؛ با همه مویذنی‌های شره‌ها را به انقلاب و به امپریوزی در جنگ می‌زنند و بیانگران سیاسی منافع طبقاتی آنها جدیدترین موانع را بر سر راه سرکوب جنگ‌جوازوی امپریالیسم و پیشرفت انقلاب ایجاد میکنند.

کاخ‌نشینان استشاری‌ها با پیکاه ضدانقلاب شده‌اند و حالا دیگر، نزدیک به دوامه که از آغاز جنگ

تضعیف روحانیت...

بقیه از صفحه ۱

تضعیف و فرسنگ در شرف فائودی است، که «آزادی» در خطر است.

ساخت، نظریه‌پردازهای ایسن بورژوازی اعلام کردند که «شاه» جدیدی ظهور کرده است و «اختیاق جدیدی، که ششخ و دهه هم ندارد، در شرف شکل گرفتن است. آنها خبر را فراتر ندادند و روحانیت مبارز بیرو خط امام را «آلت دست گم‌بخت‌خواندند و روز دیگر فتمه دیگری ساز کردند» و آراء محامل امپریکا، اعلام کردند. آنها بدین مناسبت بدستی از جانب اسلام خمینی بدیدخت و بیچاره لقب گرفتند. اما در واقع تمام این تصدیقات و تبلیغات سافری بوده است برای کشان نیات واقعی آنها، که جز تلاش برای ابقای بنده‌های اسارت به امپریالیسم و ابقای سلطه طبقات استشاری و وظیفی چیز دیگری نیست.

جانبداری قلع امام خمینی از کوشش‌نشینان، مستکبری قاطع روحانیت مبارز بیرو خط امام در زبان مالکان بزرگ و مسازره زمینهای بیحد و مرز آنها تقسیم این زمینها میان دهقانان، کوتاه-

کردن دست‌مطلق‌های سرمایه‌دار و مسازره اموال آنها، مجازات قاطع و سریع جنایتکاران وابسته به رژیم پهلوی و عوامل توطئه‌گر امپریالیسم آمریکا، و بالاخره و از همه مهمتر، بیگیری و تقلیت در مبارزه بر ضد امپریالیسم آمریکا و خنثی کردن تلاشی سازمان‌کارانه بورژوازی لیبرال در جهت نابود کردن ستازوردهای انقلاب، دلیل واقعی این تبلیغات گسترده و خصمانه علیه روحانیت مبارز به رهبری امام خمینی است.

تضعیف روحانیت مبارز بیرو خط امام، که در واقع جز تضعیف رهبری امام خمینی و ستازوردهای انقلاب ایران چیز دیگری نیست، یکی از مهم‌ترین وظایف کارزار تبلیغاتی امپریالیسم و عوامل داخلی آن است. لذا مقابله با این کارزار ضدانقلابی یکی از وظایف اساسی کلیه مبارزان راه‌مستقلال آزادی ایران و وفاداران با انقلاب و جمهوری اسلامی ایران در شرایط فعلی است.

کمک مالی به حزب توده ایران یک وظیفه انقلابی است

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes names like Mr. Sadrulhakim, Dr. Nazli, and others with amounts in Rials.

اما با اینهمه از اعتبار روحانیت مبارز بیرو خط امام در نزد توده‌های خلق کاسته نشد و این امر بورژوازی لیبرال راه را از روز بروز و بیش‌از پیش در نزد خلق رسواتی میگردید، دشمنانک

نظام صنفی باید بر مبنای تعمیم حقوق دمکراتیک و گسترش نظام تعاونی استوار گردد

چه کسانی برای حفظ آئین نامه صنفی زمان طاعوت پافشاری می کنند

لایحه برای شکل صنفی اصناف و پیشوران بر مبنای صوابت سیاسی و اقتصادی سابق طاعوتی هم چنان ادامه دارد و به طور جدی دنبال می شود. تظاهر روشن این تلاش را مادر شهر پرماه ۵۹ شاهد بودیم. آن موقع وزارت بازرگانی، با استفاده از آخرین زوژهای وزارت شوریهایی، به سرهم بندی کردن معررات جدیدی به نام "آئین نامه" انتخابات اتحادیه های صنفی پرداخت و دستور اجرای آن را صادر کرد. متن آئین نامه ۲۵ ماده و ۱۵ تبصره در روزنامه "اطلاعات صبح" ۱۹ شهریور ۱۳۵۹، تحت عنوان پرسو صدای "شوکت ۸۰۰ هزار واحد صنفی در انتخابات اتحادیه ها" انتشار یافت.

هدف از انتشار و ابلاغ آئین نامه انتخابات اصناف در آن شرایط این بود که، قبل از آنکه تکلیف کابینه جدید بر عیاست نخست وزیر رجائی معلوم می گردید، نقشه طاعوتی شکل اصناف به اجرا گذاشته شود و کابینه جدید در برابر عمل احجام شده قرار گیرد. لیکن حوشبختانه توجه دقیق مجلس شورای اسلامی به تلاشی هائی که به سود مدافعان طاعوت می گردید، مانع از اجرای احجام اصناف به آن صورت گردید. آئین نامه تا رسیدگی در مجلس در طی باقی ماند و هنوز هم در دستور کار مجلس است، که طبیعتا در صورت لازم باید به آن پرداخته شود.

از اصلاحی که آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی را در اطاق های درسته وزارت بازرگانی تهیه کرده و به تصویب هیئت عالی نظارت رسانیده بودند، با گذر سبب. این محافل که هدفشان احیای نظام صنفی اصناف و پیشوران بر مبنای شرایط افشار فوقانی این جامعه عظیم، یعنی نمایلات عمد فروشان، محکمران و صاحبان سرمایه و دلالات کالای خارجی در برابر ایران است، همچنان در اجرای نقشه خود کوشا هستند. تظاهر اخیر این فعالیت در کشایدن کار دادسرا و دادگاه ویژه صنفی تهران به تعطیل و تاکیه و امر احجام صنفی در وزارت بازرگانی بر اجرای آئین نامه "مصوبه" ساده می شود. که چنانکه یادآور شدیم مجلس شورای اسلامی آن را تأیید نکرده و موافق داشته است.

چرا و به چه دلیل محافل ذینفوذ اصناف، یعنی همان ضررفروانی که به آن اشاره کردیم، در اجرای آئین نامه ای که مورد مخالفت افشار وسیع متوسط و پائینی و مومنه به انقلاب در میان اصناف قرار گرفته و امرار و پافشاری می کنند؟ دلیل این پافشاری تنها آن نیست که آئین نامه ای که از مصوب وزارت بازرگانی گذشت و برای اجرا ابلاغ شده، عملا همان قانون نظام صنفی است که در سال ۱۳۵۰، یعنی در دوران تسلط طاعوت تصویب شده است. این البته باعث شگفتی است. ولی واقعیت اینست که آئین نامه ۲۵ ماده ای کبوی احجام اتحادیه های صنفی به فقط از نظر ماهیت، بلکه در قسمت اعظم مواد و مبصره های خود، همان قانون نظام صنفی ۶۵ ماده ای و بی نظیره ای "مصوبه" مجلس شورا و سالی آریامری، "مصوبه" ۱۲ خرداد ۱۳۵۸ است.

لازم به توضیح نیست که آن قانون چگونه در جهت تأمین مایع ضرر محدود سرمایه داران وابسته و محکمران شاهنشاهی در میان اصناف تصویب شد، تا اولاً منافع خود این افشار را به حساب عا رب نهد، وسیع اصناف و پیشوران تأمین کند، و ثانیاً جامعه مارر و حواهان اصلاح و دمکراسی اصناف را به حمایت از رژیم بوسیده، اسبذاد طلسمی وسلطه امپریالیسم واداراراد.

اما آنچه گفتیم تنها دلیل ذیخلافه بودن ضرر فوایی اصناف به اجرای آئین نامه انتخابات صنفی نیست. ضرر ذیخود و وابسته به سرمایه های بزرگ خارجی و داخلی در میان اصناف دلالت مهم دیگری هم برای پافشاری و تاکیه بر اجرای آئین نامه ای که به سود آزانو به دران بوده وسیع اصناف و پیشوران مومنه به اصلاح عظیم شده، دران.

هستند، ولی از آنجا که خود آنان قادر به چنین مقاومتی نیستند و اعتراضشان به از دست رفتن منافع غارتی سبب رسوائی آنان می گردد، به فکر متشکل کردن همه اصناف و بهره گیری از این تشکل عظیم به سود مقاصد در نهایت ضد انقلابی خود هستند. اجرای آئین نامه ای که به افشار فوقانی ترویتند و مرفه اصناف امکان می دهد که ۸۰۰ هزار واحد صنفی را در سرار کشور تحت لوای خواسته های سودجویانه متشکل سازند و در ضمن مقام پیچولایی و رهبری را در این سازمان عظیم برای خود حفظ کنند، البته وسیله و بهانه بسیار مناسبی برای چنین پوششی است. اگر افشار ترویتند اصناف از اجرای آئین نامه ای که از وزارت بازرگانی به سود آنها گذشته، صرف نظر می کردند، جای تعجب بود. والا تلاشی بکلیو مستر آنها برای اجرای انتخابات اصناف بر پایه "آئین نامه" کذائی تعجبی ندارد.

آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی مخالف منافع اصناف و پیشوران خود و متوسط است

دریک نظر به مواد و تبصره های آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی به وضوح مشاهده میشود که، آئین نامه در جهت زیرپا گذاشتن حقوق دمکراتیک افشار وسیع اصناف و پیشوران خرد و متوسط الحال تنظیم شده است. مثلا شرط دار بودن سابقه و پورانه کسب در صنف در ماده ۲، داشتن حداقل ۲۵ سال سن و سواد و تأیید صلاحیت از طرف وزارت بازرگانی برای انتخاب شدن به هیئت مدیره در ماده ۶، تشکیل انجمن نظارت بر انتخابات از نمایندگان وزارتخانه ها و بخصوص نمایندگان صنف در ماده ۷، صوط ساختن ثبت نام داوطلبان در انتخاب هیئت مدیره به مرفی ده نفر افراد صنفی در ماده ۹، شرط کردن حق رای به نوشتن نام انتخاب شوندگان در دوره ای برای ماده ۱۵، و نظایر این مقررات همه باعث می شود که توده اصلی اصناف و پیشوران از شرکت آزاد در انتخابات صنفی محروم بمانند. انتخابات صنفی با این مقررات فقط و فقط می تواند بسود همان افشار فوقانی سرمایه دار اصناف باشد، که هم جز باصطلاح متحدان اصناف هستند، هم سواد و "تخصصیات" دارند و هم صلاحیتشان مورد تأیید هیئت هم وزارتخانه های است که چنین آئین نامه ای را تهیه کرده است. با چنین وضعی روشن است که به چه دلیل محافل ذینفوذ اصناف سعی در اجرای وسیع آئین نامه انتخابات صنفی دارند و تلاش می کنند، قبل از آنکه مجلس به این مسئله مهم رسیدگی کند، جامعه انقلابی را در برابر عمل احجام شده قرار دهند.

البته قصد افشار فوقانی و ذینفوذ اصناف، که در واقع دشمن سرمایه داران وابسته، محکمران و عمد فروشان هستند و فقط نام اصناف را بک می کنند، انتخابات بخاطر انتخابات نیست، هدف از چنین انتخاباتی بدست گرفتن زمام سازمان وسیعی است که در تهران ۳۰۰ هزار و در شهرستان ها ۵۰۰ هزار واحد صنفی را شامل می شود. افشار مرفه فوقانی اصناف می خواهد انتخابات را وسیله و تشکل صوری اصناف و پیشوران قرار دهند و سپس تحت عنوان به اصلاح دفاع از منافع آنان، این ضرر عظیم را، که سوابق درخشان انقلابی و آزادی خواهی دارد، رودر روی اصلاح ضدامپریالیستی و خلقی قرار دهند. اینست یکی دیگر از دلالت تلاش برای سرهم بندی کردن انتخابات اصناف با آئین نامه ای که از وزارت بازرگانی قبل از تشکیل کابینه اخیر گذرانده شده. گفته پیداست که لیبزالیهای حافظ منافع سرمایه داری وابسته، در تحوین و قبولاندن و اجرای چنین آئین نامه ای نقش مورتداشته و دارند.

نگته: نیم دیگری نیز موجب آنست که افشار فوقانی مرفه اصناف آئین نامه کذائی را مستحک قرار دهند و در پناه آن به دفاع سرخشان از منافع آزد سدانه خود بپردازند. نگته: اخیر رامیتوان در ارتباط با ضرورتی که اجرای اصل ملی کردن بازرگانی خارجی و تمرکز توزیع عمده کالا در دست دولت دارد و محافل ذینفوذ سرمایه داری، منجمله ضرر فوایی اصناف از آن بیم دارند، درک کرد.

ملی کردن بازرگانی خارجی بسود افشار متوسط و پائین اصناف و پیشوران است

واقعیت اینست که اجرای اصل ملی کردن بازرگانی خارجی و تمرکز توزیع عمده کالا در دست دولت، به منافع افشار متوسط و پائین اصناف و پیشوران نه فقط زیان نمی رساند بلکه بسود پائین است. چنین اقدامی این افشار را از تسلط و غارت سرمایه داری بزرگ و عمد فروشان و دلالات و محکمران رها می سازد، زیرا بهر صورت دولت اصلاح در توزیع کالا در داخل کشور، از شکوه وسیع

و گسترده افشار پائینی و متوسط اصناف و پیشوران وسیع استفاده خواهد کرد.

ملی شدن بازرگانی خارجی و تمرکز ذخایر کالایی در دست دولت تنها توجیه طرد افشار سرمایه داران وابسته، عمد فروشان و دلالات از بازرگانی خارجی و داخلی است. این واقعیت را افشار فوقانی اصناف بخوبی درک می کنند و به همین جهت آنها، قبل از آنکه منافشان بخاطر افتد، می خواهند مجموعه اصناف و پیشوران را زیر لوای انتخابات صنفی متشکل سازند و از قدرت این تشکل به سود حفظ خود و به زیان توده های وسیع اصناف استفاده کنند. در واقع تشکل اصناف و پیشوران برای افشار مرفه ترویتند نه بخاطر دفاع از منافع صداهزار نفر اصناف و پیشوران جز و متوسط الحال، بلکه به منظور حفظ موقعیت انحصاری و سودجویانه قشر محدود و معدود سرمایه داران ضرور است. واقعیت چنین است و پنهان شدن زیر ماسک جانبداری از رعایت "دمکراسی" و برگزاری انتخابات اصناف با آئین نامه کذائی، نمیتواند کسی را فریب دهد.

و بالاخره مسئله مهم و قابل توجه دیگری که در ارتباط با تلاش افشار فوقانی مرفه و سودجوی اصناف مطرح می شود، مسئله ضرورت تعیین بنیادی سازمان های صنفی در کشور بر پایه اصل تعاون و ایجاد تعاونیهای اصناف و پیشوران است.

واقعیت اینست که هم منافع افشار وسیع اصناف و پیشوران جز و متوسط الحال و هم منافع رشد اقتصادی و اجتماعی جامعه انقلابی ما اقتضا دارد که سازمانهای صنفی در جامعه ما بر اساس اصل تعاون و ایجاد تعاونیهای بازاریابی شود. اصول قرورو سواپی صنفی، که به ایجاد قشر بندی در میان اصناف و پیشوران انجامیده و بخصوص در شرایط سلطه روابط سرمایه داری به تمرکز ثروت و سرمایه در دست محدودی سرمایه داران و عمد فروشان و دلالات و محکمران فقر و استبداد سرمایه داری وسیع اصناف و پیشوران منجر شده، یکبار برای همیشه باید واژگون شود. جای این نظام استثمار و غارت و فقر را باید نظام تعاون و ایجاد تعاونیهای در میان اصناف و پیشوران بگیرد. این نظام هم به منافع اصناف و پیشوران را تأمین می کند و هم بسود کل جامعه در رهائی آن از غارت و سودجویی آزد سدانه سرمایه داران بزرگ است.

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، آنجا که در مراحل ۴۴، رشد آتی اقتصاد ایران را، به ترتیب اولویت، بر پایه بخش دولتی، غازی و خصوصی مقرر داشته است، بر همین مسئله مهم، یعنی تعاونی کردن اقتصاد وسیع صنفی و پیشوری، به در حال حاضر رکن مهمی از اقتصاد کشور ما را تشکیل می دهد، مقرر داشته است.

محافل سرمایه داری بزرگ و افشار فوقانی ذینفوذ اصناف، هم آگاهانه و هم باخود آگاه این واقعیت را لمس می کنند و طبیعی است که سعی نمایند در برابر آن البته ساکت بنشینند. مخالفت محافل سرمایه داری بزرگ و افشاری که به درآمدهای باذ آورده و ساعات به ساعت رویه افزایش تکیه دارند، با نظام تعاون البته امری کاملاً طبیعی است.

محافل ذینفوذ سرمایه داری در میان اصناف و پیشوران، با بهانه فرار دادن انتخابات صنفی می خواهند قدر سو تشکل اصناف و پیشوران را هم چنین در جهت جلوگیری از توزیع اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی، بویژه در آنچه که مربوط به ایجاد بخش وسیع تعاونی در تولید و توزیع متوسط و جز است، مورد استفاده قرار دهند. این نیز انگیزه مهم دیگر محافل لیبرالی در میان اصناف است، که آئین نامه اخیر وزارت بازرگانی را در مورد انتخابات واحدهای صنفی وسیله فرار دادماند و در صدد دفاع از منافع سودجویانه خود هستند، منافی که مغایر با اهداف انقلاب و اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است.

نظام صنفی باید بر مبنای تعمیم حقوق دمکراتیک و گسترش نظام تعاونی استوار گردد.

طبیعی است که دولت اغلب در طرد نظریات و مقاصد افشاری که با انقلاب سرسازش ندارند، باید قاطعانه رفتار کند. در مورد شخصی اصناف و پیشوران و سازمانهای صنفی آنان، اساس کار دولت انقلاب باید تغییر و تحول نظام صنفی بر مبنای تعمیم حقوق دمکراتیک و گسترش نظام تعاونی استوار گردد. تنها در ایامی است که جامعه وسیع صنفی با خواسته های انقلابی هماهنگ میگردد و افشار وسیع اصناف و پیشوران، که همان انقلاب ضدامپریالیستی و خلقی هستند، به شرکت واقعی و فعال در تعیین سرنوشت خود و حمایت همه جانبه از دستاوردهای انقلاب، بویژه در زمانی که کشور ما بانجاوز بینرمانه داروسته، صدام حسین و تهاجم همه جانبه امپریالیسم جهانی، بسرگردگی آمریکا مواجه شده، باطنی می گردند. بر پایه آنچه گفته شد، پیشنهاد دشمنان ما اینست که: مجلس شورای اسلامی هر چه سریعتر به حل و فصل مسائل مربوط به نظام صنفی، بر پایه تثبیت و تعمیم انقلاب ضدامپریالیستی و خلقی بپردازد. مجلس شورای اسلامی باید به تصویب قوانین ضرور انقلابی، منجمله قانون انتخابات دمکراتیک صنفی، توده های وسیع زحمکس اصناف و پیشوران را در حمایت همه جانبه از اصلاح و سرک موثر در طرد سجاور و تهاجم خارجی و مصادع داخلی باری دهد.

افشار وسیع زحمکس اصناف و پیشوران به طور استوار در سرک دفاع از اصلاح فرار دارند. محافل لیبرالی و سرمایه دار در میان اصناف و پیشوران قادر به عمو سگر اسان هستند.

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فر آورده های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمتها و جلوگیری از غارت سرمایه داران بزرگ، دلالت و محکمرانست

در جبهه جنگ، درستگر تولید و بر تارک انقلاب بزرگ خود:

طبقه کارگرایان پیشاپیش جانبازان جنگ میهنی است

مروظبه‌های را که ستاد عملیات به‌عهده شما می‌گذارند، دقیقاً اجرا کنید.
از انبارها، مخازن، و محصولات محافظت کامل بعمل آورید.
از انقلاب و از جمهوری اسلامی خود تپای جان دفاع کنیم.

کارگران سیلوی تاکستان:

تاکستان

تا پای جان بسا رژیم صدام و از پایش آمریکای جنایتکار می‌جنگیم

کارگران سیلوی تاکستان مانند دیگر برادران خود در سایر واحدهای تولیدی و صنعتی و همچون دیگر طبقات مردم آبادی خود را برای شرکت در جنگ میهنی برضد صدام آمریکایی و امپریالیسم آمریکا و به‌منظور پاسداری از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران اعلام نامتند.

قرار است چندتن از کارگران این واحد زیر نظر پاسداران انقلاب و از طریق بسیج با گرفتن آموزش‌های نظامی و رزمی برای اعزام به جبهه آماده شوند. نیز در محیط کارگاه کلاس‌های بسیج برای کارگران تشکیل خواهد شد.

کارگران سیلوی تاکستان یک روز حقوق خود را با تنظیم یک لیست (با امضای ۱۷۵ تن از کارگران) به امر دفاع از میهن انقلابی و کف و جبهه اختصاص داده‌اند.

در مقدمه این لیست تنظیم‌شده از سوی خود کارگران می‌خوانیم:

ما با برادران پاسدار و ارتشی درسارز به رژیم صدام برپدا اعلام

جبهه اعزام گشته‌اند. کارگران و کارکنان فنی کارخانه تلاش دارند تا در شرایط حساس کنونی میهن و انقلاب، تولیدکارخانه را از ۲۳۵۰ تن سیمان در روز به ۵۰۰۰ تن سیمان در روز افزایش دهند. به این منظور هم‌اکنون اقداماتی جهت راه‌اندازی قسمت روبازه کارخانه آغاز گشته است.

در کارخانه، ایرانیت اصفهان نیز اقداماتی متناسب بسا شرایط جنگ تجاوزکارانه رژیم بعثی عراق و در جهت بالا بردن آمادگی رزمی کارکنان صورت گرفته است که از جمله آنها، تشکیل کلاس بسیج، نگهداری و مراقبت دقیق‌تر از کارخانه و کسک به مناطق جنگ زده است.

۱۷۵۰ نفر از کارگران و کارکنان شرکت ساهیر در اصفهان علاوه بر کمکهای نقدی و جنسی به‌جبهه، از جمله یک روز حقوق (بسی از یک میلیون و پانصد هزار ریال)، آمادگی خود را برای مقابله با تجاوز آمریکای جنایتکار و نوکران آن مانند صدام‌خائن اعلام نموده‌اند.

سندپیکاری کارگران فضای سبز شهرداری اصفهان طی نامه‌ای که برای شهردار شهر ارسال داشته است آمادگی خود و کارگران فضای سبز شهرداری اصفهان را برای اعزام به جبهه اعلام نموده است. این کارگران معادل یک روز حقوق خود را نیز به امر جنگ اختصاص داده‌اند.

کارگران مبارز کارخانه قند اصفهان به پیروی از رهنمود رهبر انقلاب امام خمینی - تولید و باز هم تولید - برای درهم شکستن محاصره اقتصادی شیطان بزرگ آمریکا - و مقابله بسا تجاوز رژیم صدام اعلام کرده‌اند که به ازای دریافت حقوق معمولی حاضرند ۱۲ ساعت در شیانه‌روز کار کنند.

در شرکت دیسمن کارگران هر روز آموزش رزمی می‌بینند تا خود را آماده دفاع از میهن انقلابی نمایند.

از جنگ تجاوزی رژیم عراق، این سرسپرده امپریالیسم آمریکا علیه ایران انقلابی پیش از بکاه و نیم می‌گذرد. در این مدت خلق یکپارچه از هر سو و با تمام نیرو به‌اخست و در مقام دفاع از دستاوردهای تاریخی انقلاب خویش برآمد. و چنین شد که دشمن در طرح اهریمنی خود برای ناکام کردن انقلاب ایران و سرکوب جنبش ضد امپریالیستی میهن ما شکست خورد.

در این هنگام حماسه‌های شوهند دلآوری و جانبازی طبقه کارگر ایران به‌شهادت و افتخارات سترگ موجود چه در مصروف رزمندگان مقدم جبهه، چه در تاسیسات نفتی خوزستان... و چه در کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی، بیشترین سهم و عظیم‌ترین بخش را داشته است.

کارگران می‌جنگند. اندوخته ناچیز و لقمه غذای فرزند خود را به میهن جنگ‌زده ارزانی می‌دارند شب و روز در کارخانه‌ها کار می‌کنند، از انبارها و سالن‌ها و ماشین‌آلات سلحمانه و بسا چشم هشیار خویش پاسداری می‌کنند؛ تولید را افزایش می‌دهند و از همه مهم‌تر مسایل حاد و خواسته‌های مرم خویش را در این برهه حساس سکوت می‌گذارند تا ضدانقلاب را از هرجهت خلق سلاح کنند.

می‌کوشند تا واحدهای تعطیل شده را بکار اندازند، دستگاه‌های معیوب را تعمیر و نواقص موجود را برطرف کنند. آنها از سنگر انقلابی خویش با تمام وجود محافظت می‌کنند. هر روز که می‌گذرد جابه‌ا، نمونه‌های تازه‌ای از این ایثار انقلابی را تماشاگر می‌شود. ذیلاً به گوشه‌ای از آمادگی و مبارزه کارگران ایران می‌پردازیم:

کارگران مبارز و قهرمان

اصفهان

اصفهان در سنگر مقدم مبارزه

با آغاز تجاوز نظامی رژیم جنایتکار صدام به میهن انقلابی ما، که به تحریک امپریالیسم آمریکا و در چارچوب توطئه‌های شیطان بزرگ، آمریکای جنایتکار علیه انقلاب شوهند میهن ما صورت گرفته است، کارگران مبارز و قهرمان اصفهان نیز، بنا به سنت همیشگی طبقه کارگر قهرمان ایران، در همه مرهمه‌های نبرد از فدکاری و کوشش در پشت جبهه تا اعلام آمادگی و اعزام به سکرهای دفاع از انقلاب و میهن حضور مقدم و فعال دارند.

کارگران مبارز و قهرمان اصفهان، در تریای سخت و دشواری که دشمن تجاوزگر تحصیل سویده است، برای بحرکت درآوردن چرخ اقتصاد و جلوگیری از تعطیل کارخانه‌ها، کوشش و فدکاری می‌کنند. در بسیاری از کارخانه‌ها بعلت رعایت مقررات خاموشی تعداد شیفت کارخانجات از سه‌بار به دو‌بار در شیانه‌روز کاهش یافته است. تشکیل هسته‌های مقاومت کارگری، بسیج کارخانجات، اعزام منتقدان خدمت سال ۵۶ از کارخانه‌ها، اختصاص بخشی از درآمد برای ارسال و کف به جبهه، اعلام آمادگی برای پیوستن به سکرهای نبرد، روحیه عالی کار در شرایط طاقت‌فرسای جنگ و محاصره اقتصادی میهن انقلابی، فضای عمومی کارخانه‌هاست.

بطور مثال:

در کارخانه پلی‌اکریل اصفهان که در صنایع نساجی کشور نقش مهمی ایفا می‌کند، کارگران و متخصصان این کارخانه بسا تلاش فراوان روند تولید کارخانه را نیرو و تحرک می‌بخشند. از حدود ۲۲۲ نفر منتقدی خدمت سال ۵۶ این کارخانه اکثر آنها به جبهه اعزام گشته‌اند. در کارخانه بسیج تشکیل شده و کارگران و کارکنان آموزش می‌بینند در رابطه با نیازمندیهای احتمالی، گروه‌های تربیت - آشنانشانی و امداد تشکیل گردیده است. تغییر کار شیفت کارخانه براساس مقررات خاموشی شیانه، از سه شیفت به دو شیفت شب و روز تغییر کرده است که شیفت شب کارخانه حدود ۱۲ ساعت طول می‌کشد.

در کارخانه ذوب آهن اصفهان، آموزش نظامی در همه بخشهای کارخانه و در مجتمع سنگنی فولاد شهر با استقبال شورانگیز کارگران و کارکنان ذوب آهن روبرو شده است. آنها آماده‌اند تا در صورت لزوم از میهن انقلابی و دستاوردهای انقلاب دفاع کنند.

در اعلامیه شورای اسلامی کارکنان ذوب آهن اصفهان از جمله آمده است:

ما نمایندگان شورای اسلامی کارکنان ذوب آهن اصفهان آمادگی خود و کارکنان مومن و مسلمان ذوب آهن را جهت اعزام به مرزهای کشور اعلام نموده تا در کنار برادران سپاه پاسدار ارتشی علیه دست‌نشانندگان امپریالیسم آمریکا، صدام حسین خون-آخام و دایره دسته پلید او و سپاه‌مانده‌های رژیم گذشته به مبارزه بپردازیم.

مجمع عمومی این شورا ۱۲ روز از حقوق کارکنان (۶ماه، مرماه، ۲روز) را به کف جهت مناطق جنگ اختصاص داده است.

در کارخانه سیمان سپاهان اصفهان نیز بسیج تشکیل شده است. از طرف قسمت آبشی کارخانه، کلاس آموزش شیانه و از طرف درمانگاه کارخانه کلاس کمکهای اولیه گذاشته شده است. توسط کارگران مبارز کارخانه چندین دستگاه ماشین به جبهه برده شده است. و حدود ۳۰۰ نفر از کارگران منتقدی خدمت ۵۶ نیز به



پاران گویبار
میل شو، طوفان بیابان
ما را پاکی نیست
فریادگر اتحادیم و خروش نیردانقلابی
در گلو داریم،
پاسدار میهن انقلابی و همراز استقلال
فریادیم
ما را سرباز ایستادن نیست:
«تا آخر عمر با آمریکا می‌جنگیم»

می‌داریم و آماده‌ایم که یکپور حقوق خود را برای کف ما بسبب دیدگان جنگ‌برداشت ساجیم و همدوش با برادران ارتشی و پاسدار خود تا مرحله شهادت با رژیم صدام و از پایش آمریکای جنایتکار بجنگیم.

کارگران شرکت همکاری

خرم‌آباد

کارگاه ساختمانی پدراپاده

همه چیز برای جبهه و بسود انقلاب

در کارگاه ساختمانی پدراپاد دیوست و هشتادوپنج کار فنی و ساختمانی کار می‌کنند. این کارگران که به‌سبب خویش، در محدوده کار خود، در منطقه شرکت بسیار فعالی در انقلاب داشته‌اند، به برکت انقلاب و درسایه مبارزه بی‌امان خویش هم‌اکنون بسیاری از مزایای قانونی خویش و از جمله حق اضافه‌کاری، عائله‌مندی، گرفتن دفترچه‌های اجتماعی، را به‌دست آورده‌اند. تمام این کارگران پس از انقلاب رسمی شده‌اند و طبیعی است که در جنگ کنونی میهن انقلابی با سرخیزندگان امپریالیسم آمریکا، با تمام وجود خویش به‌اخستند.

اس کارگران آمادگی خود را برای کار بیشتر و تولید بهتر اعلام کرده‌اند. گروهی از آنان داوطلبانه عازم جبهه‌های جنگ شده‌اند و دیگران خود را آماده جنگ می‌کنند.

کلبه‌کارگران و کارکنان شرکت بخشی از دستمزد خود را (جمعا مبلغ دیوست هزار ریال) جمع‌آوری کرده و سه‌ماه جنگ میهنی اختصاص داده‌اند.

شهر صنعتی البرز:

قزوین

می‌جنگیم و دار و ندار

خود را تثار انقلاب می‌کنیم

کارگران کارخانه اوله
و اتصالات چندی (کلاچ):

کارگران کلاچ واقع در شهر صنعتی البرز به‌یکباره از انقلاب و بقیه در صفحه ۶

در شرکت گسترش ممکن نیز بسیج تشکیل گردیده و ۱۲ نفر منتقدی خدمت ۵۶ به جبهه اعزام گشته‌اند.

کارگران کارخانه پلار اصفهان، آجر ماشینی میر اصفهان، شرکت سیلوی جدید اصفهان و نیز اتحادیه صنف الکتریکی و الکترونیک نجف آباد نیز ضمن ارسال کمک‌های نقدی و جنسی، آمادگی خود را برای مبارزه با تجاوز رژیم سرسپرده آمریکا اعلام داشته‌اند.

کارگران مبارز و قهرمان اصفهان به‌منابه بخشی از طبقه کارگر واحد ایران بی‌پناهی و دوشادوش دیگر زحمتکشان محروم و انقلابی ایران آماده جانبازی در راه حفظ و گسترش دستاوردهای انقلاب و بیرون راندن تجاوزگران از میهن انقلابی‌اند. آنان عزم راسخ دارند تا کسب پیروزی نهایی با کمال فدکاری و ایثار به مبارزه خویش اداه دهند

انجمن سندیکاهای نمایندگان کارگران

استان کرمان:

کرمان

دفاع از انقلاب ایران اساسی‌ترین وظیفه ماست - برای معو آثار تجاوز رژیم بعث عراق بپاخیزید!

انجمن سندیکاهای نمایندگان کارگران استان کرمان با بخش اطلاعاتی از کارگران انقلابی ایران و همه انجمن‌های کارگری خواسته است تا همه نیروی خود را در جهت تقویت انقلاب و دفع تجاوز به‌کار گیرند.

در این بیانیه که بااستی از پیام امام دایره‌بهر ضرورت هماهنگی مردم و نیروهای مسلح مردمی آغاز شده از جمله آمده است:

در مقابل تهدیدات امپریالیسم آمریکا، انقلاب به همدلی و همکاری نیروهای انقلابی نیاز دارد. از همه سندیکاهای، اتحادیه‌ها و شوراهای کارگری عضو واحدهای مربوطه دعوت می‌کنیم: به بسیج مستمکن بپیوندید. در واحدهای اعزامی نام نویسی کنید.

مریم مقدس کارخانه‌ها سکرهای ماست. برای تولید بهتر و بیشتر تمام کوشش خود را به‌کارورید.
با سپاه پاسداران انقلاب صمیمانه همکاری کنید.

دهقانان می نویسند:

روشت نامه زیر، با امضای بیش از پنجاه نفر اهالی روستای بزم بن، ساجل بما رسیده است. انقلاب زحمتکشان روستا تحقیر و مجازات عدی افراد ناصالح، زورگو و ضدانقلاب است با تحقیر و مجازات این افراد، انقلاب را از یورش عوامل مالکان بزرگ و وابستگان به طاغوت مومن دارد.

در این نامه چنین میخوانیم:

"در زمان انقلاب که متوجه درگیریهای ما با گروههای متخاصم دولتی بودیم که در کرم میسازات ملت ما بر علیه طاغوت و طاغوتیان، مواهل طاغوت از کارهای انقلابی ما جلوگیری میکردند و ما امروز اردوین از این مفسدان، که دیرباز در هستند، شاکه هستیم: یکی میسازات آنرا نسبت که از زمانی که ما برای راهیما فیما در خیابانها برای میفتادیم، اما را شناسایی میکرد و حتی بعضی مواضع نیز از ما کس می گرفت و ما می شناسی از برای متفرق و دستگیر کردن هدایت میکرد و حتی مدهای از ما شاهد بودیم که یکی از برادران ما در محله "برجین توسط برادرانی کس او آنها را راهمایی کرده بود، به شدت مجروح کردند و این شکایتها به طور

مفصل در اختیار دادگناه انقلاب می باشد، و دومی حسن آقا جان نسبت که قبلا یک فرد شکاری بود و زمانیکه با خانم صبیح که شایسته مجلس شورای ملی گذاهی بود، ارتباط پیدا کرد، به سرمایه هنگفتی دست یافت شامل چند دستگاه خانه، مزارع، حمام و غیره، که اگر خواسته باشید ما فهرستی از آنها در اختیار شما قرار خواهیم داد و سپس در آزمون برای نیل به هدفه دم از اسلام و تقوا میزوریم یا یوفاندن این مالک چیره کتیف خود را پنجهان و با روحانیت امیر و صدیق اسلام رابطه برقرار کرد، تا چیره های انقلابی را بشناسد، این بود خلاصه ای از بیوگرافی این دوبرادر مزدور پهلوی، بعد از پیروزی انقلاب میسازات آنرا نسبت دستگیر شد، و لسی حسن آقا جان نسبت به علت عدم مدارک کتبی دستگیر شد و ما خوشحال شدیم که اکنون حکومت اسلامی برقرار شده و دادگاه عدل اسلامی آنها را به مجازات اعمالشان می رساند و ما به امید همین دادگاه شکایات خود را به دادگاه اسلامی فرستادیم، ولی دادگاه قبلی او را به چند سال زندان محکوم کرده و بعد از چندی در مقابل چشمان حیرت داره ما

تلاش مذیوحانه بزرگت مالک «مفرد»

بسیاری حفظ مالکیت فاصبانه خود

یکی از خواصین طهرد گازرون در ۳ کلومتری ساره، ۴۵ رعیت دارد. مالک مذکور در این روزها که هیئت واگذاری زمین در تدارک اجرائ قانون اصلاحات ارضی است، بیگوشه تا رعیتها را اخراج کند و به جای

زحمتکشان روسا، گروه جمعیترا "کویت" خطاب می کند، تا مانع کار آنان گردد! هر زمان که مسئله ناووسی در محروم وضع مالکیت اراضی مطرح می گردد، وی منوکی نامه ای را از یکی از مراجع تقلید، منی بر "محترم بودن مالکیت" خود ارائه می کند. او از یکی از اعضاء هیئت واگذاری زمین به دادگسرا شکایت کرده است، و از هر جریانی به منظور حفظ مالکیت عاصانه خود بهره برداری میکند. تمام تلاش وی گوش بزرگ مالکان در جهت اخلاص در کنار هیئت های معفری و جلوگیری از اجرائ صحیح قانون اصلاحات ارضی است. هیئت های معفری با قاطعیت اعلامی و بدون توجه به ابسی لاشهای حرابکارانه، که به ریان انقلاب است، کار خود را به سود دهقانان کم رس و بی زمین هر چه زودتر آغاز کنند. اکنون که خطر مست امام خمینی از خطر قبیله بار دیگر در تاید نظریه آسای عظام منتظری و بهشتی و مشکینی اعلام گردیده است، هیچ بهانه ای از اس قبیل ساید کارگر اعد. دسبه مالک بزرگ را با سوری خود دهقانان و با تانید بساز مهاباد خمینی باید خنی کرد.

«برای از بین بردن مالکان بزرگ، دولت باید از خود دهقانان کمک بگیرد»

(گفته محمعلی، دهقان دیگری از روستای چلس)

«اگر از مالکان حمایت نشود، هیچ قدرتی نمی تواند حق دهقانان را پایمال کند»

(گفته غلامحسین، عضو شورای ده، روستای چلس)

برای احقاق حق و تان می گوید: "امروز دولت و جمهوری اسلامی با بدحیاتی از دهقانان بکشند و برای از بین بردن بزرگ مالکان از خود دهقانان کمک بگیرند." وی در پی می برای سایر دهقانان و زحمتکشان روستاهای کشورمان می گوید:

"در جاهای دیگر که به دهقانان ظلم و ستم می شود، باید آنها هم مثل ما از تجربه دیگر دهقانان استفاده کنند و متحد شوند و زمینها را از دست مالکان بگیرند و خود گشت کنند." گفته های غلامحسین، عضو شورای هفت نفری، و محمدعلی دهقان دیگر این ده، سخنی است که زدل میلیون ها دهقان زحمتکش در سراسر کشور ما برمی خیزد. در شرایط حساس فعلی که ما باید پشت چپه را تقویت کرد، تا پشت دشمن تجا و زکار، صدام آمریکا سی را بر زمین رسانند، ما از مقامات مسئول و نهادهای انقلابی و متعهد می خواهیم که هر چه زودتر به این سخن دهقان زحمتکش توجه کنند، هر چه زودتر هیئت های هفت نفری را به روستاها بفرستند، هر چه زودتر بساط بزرگ مالکی - این پایگاه و حسی امپریالیسم را برچینند و سایر آورده ارتش خواست های برخی دهقانان، ارتش انقلاب را نیرومند سازند. دفاع از انقلاب، بدون طرد عناصر ضد انقلابی، امکان پذیر نیست.



(ده چلس - هفت کیلومتری گازرون) نفر وسط غلامحسین، عضو شورای ده، صحبت می کند: «زمین را با اتحاد خود گرفته ایم، شورا تشکیل داده ایم و می خواهیم که خوانین مزدور ریشه کن شوند.»

زمین ها گفت: "در زمان اصلاحات ارضی شاه ملعون زمینهای ما را گرفتند و به مالکین، که همگی در تهرها زندگی می کردند، دادند. در اینجا مستاجران زمینها در واقع بر ما حکومت می کردند. ما در سال راکت می خریدیم، مراحل داشت و پرداخت هم به عهده ما بود و وقتی محصول به دست می آمد، حتی برای امرا رعاش کفاف ما را نمی داد. اینها در زمان طاغوت خون ما را مکیده بودند. بعد از انقلاب، یعنی در زمان دولت موقت، ما شکایتی به مقامات خوشتم که زمین های ما را که در زمان طاغوت مالکان تصرف کرده اند می خواهیم بگیریم. ما زمینها را می گیریم تا قانون وضع ما را مشخص کند، ولی تا وقت به شکایت ما رسیدگی نشد.

بعد از دولت موقت، ما بساز شکایت کردیم و این بار از طرف کمیته ۷ نفری آقای رفا امضایی به کنار ما رسیدگی شد. اول ما زمین ها را تصرف کردیم و بعد آنها از ما حمایت کردند و زمینها را از نظر قانونی به اسم ما کردند و شورای ۷ نفری روستای ما را به رسمیت شناختند." غلامحسین سپس اضافه می کند: "اما امروز ما کثرت و زان دارای هیچ امکاناتی نیستیم و همین امر باعث شده است که کشاورزی ما ضعیف باشد. به نظر ما دهقانان، کشاورزی باید مکانیزه شود. ما دهقانان تراکتوری خواهیم و چون واقعا "از نظر وسایل کشاورزی در رفیق هستیم، از دولت و امام می خواهیم که مکانات لازم را در اختیار ما بگذارند."



(ده چلس - گازرون - فارس) نفر سمت چپ، محمعلی، بیانگر تجربه دهقانان است: «هر چه دهقانان ظلم می شود، باید متحد شوند و مثل ما زمینها را از دست مالکان بگیرند و خود گشت کنند.»



لئونید برژنف به مناسبت تصویب معاهده دوستی سوریه و اتحاد شوروی گفت:

خلق سوریه و دیگر خلقهای عرب می دانند که اتحاد شوروی پیگیرانه و قاطعانه در کنار آنها قرار دارد و از مبارزه آنها علیه امپریالیسم و صهیونیسم حمایت می کند.

هیئت رئیس شورای عالی اتحاد شوروی معاهده دوستی و همکاری اتحاد شوروی و سوریه را که در جریان دیدار اخیر حافظ اسد از شوروی امضاء شده بود، تصویب کرد. لئونید برژنف، در نطقی در این مراسم، ضمن تأکید بر این مسئله که حزب کمونیست اتحاد شوروی رهاوندگی مردم را هدف اصلی خود قرار داده است، به این معاهده اشاره کرد و گفت: «این معاهده به پیوسته تهدیدی علیه کشورهای دیگر نبوده و یا به منافع هیچ کشوری آسیب نمی رساند. برژنف ضمن اشاره به تفاوتی بنیادی که بین سیاست خارجی کشورهای سوسیالیستی از یک سو و سیاست خارجی کشورهای سرمایه داری از سوی دیگر وجود دارد معاهده خائفانه کمپدیوید را برای اعراب تحقیرآمیز خواند و یادآور شد: طرحهای شیطانی انگیزه اصلی موافقتنامه های اخیر آمریکا با کشورهای سوئالی، عمان و چند کشور دیگر اقیانوس هند و خلیج فارس بوده و این کشورها به همدستان امپریالیسم آمریکا در این طرحها تبدیل شده اند.

برژنف ضمن یادآوری این مسئله که معاهده شوروی و سوریه گامی در جهت صلح و آزادی است، گفت: خلق سوریه و دیگر خلقهای عرب بخوبی می دانند که اتحاد شوروی پیگیرانه و قاطعانه در کنار نیروهای مترقی، دمکراسی و آزادی ملی قرار داشته و از مبارزه خلقهای عرب علیه تجاوز اسرائیل و توطئه های امپریالیسم و برای برقراری صلح عادلانه و پایدار در خاورمیانه حمایت می کند.

سیاستهای امپریالیسم آمریکا در کنگره اتحادیه بین المللی حقوقدانان محکوم شد

یازدهمین کنگره اتحادیه بین المللی حقوقدانان دمکرات در پایتخت مالت به کار خود ادامه می دهد. در دو روز اول این کنگره از جمله، نمایندگان جبهه های آزادی بخش سوئوپه، کنگره ملی آفریقا، سازمان آزادی بخش فلسطین، جبهه پولیساریو و همچنین نماینده های از سوی نیروهای ترقی خواه الماوادور سخنانی ایراد کردند و سیاست امپریالیسم آمریکا را در قبال ملت های تحت ستم افشاء کردند.

جبهه های از نیروهای ملی و دمکراتیک عراق، برای سرنگونی رژیم صدام حسین، تشکیل شد

به گزارش روزنامه ها و رادیوی سوریه، احزاب و شخصیتها و نیروهای ترقی خواه عراق که علیه رژیم فاشیستی صدام حسین یکبار می کنند برای پایان دادن به سلطه این رژیم جبهه های بنام جبهه ملی دمکراتیک تشکیل دادند. تحت حزب میهنی حزب پمت سوسیالیست عرب، اتحاد ملی کرد، حزب کمونیست عراق، جنبش سوسیالیست عرب، حزب سوسیالیست، سازمان ارتش آزادی بخش خلق عراق، حزب سوسیالیست متحد کرد و دمکرات های مستقل در این جبهه شرکت دارند. وظیفه جبهه های این خلق عراق از دست حکومت صدام فاشیست برقراری دمکراسی و آزادی در کشور است. این جبهه که مقر آن در دمشق پایتخت سوریه است از تمام وسایل برای سرنگونی رژیم صدام استفاده خواهد کرد.

رهبران اتیوپی و یمن دمکراتیک، تحریکات و حضور نظامی امپریالیسم آمریکا را در منطقه محکوم کردند

در پایان دیدار منگستو هایلما ماریم رهبر اتیوپی سوسیالیستی از جمهوری دمکراتیک خلق یمن (یمن جنوبی) بیانه ای منتشر شد. در بیانه آمده است، منگستو هایلما ماریم و علی ناصر محمد، تحریکات و گسترش حضور نظامی امپریالیسم آمریکا در منطقه و پوزیشن ایجاد پایگاه در مصر، عمان و سومالی را شدیداً محکوم کردند. در بیانه آمده است، ایجاد این پایگاه ها و استقرار نیرو- های «واکنش سریع» در آنجا تهدیدی جدی برای خلقهای منطقه است و باید هرچه پیشتر علیه این تحریکات متحد شد. از سوی دیگر در پایان دیدار نکونین جیباب عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست و معاون نخست وزیر ویتنام از یمن جنوبی، دو کشور ضرورت اتحاد نیروهای جنبش رهایی بخش ملی و آزادیگانه سوسیالیسم را مورد تأکید قرار دادند.

تشنج کنونی در جهان نتیجه فعالیت های امپریالیست ها و در درجه اول امپریالیسم آمریکاست

در پایان دیدار دوهفته ای منگستو هایلما ماریم رهبر اتیوپی سوسیالیستی از اتحاد شوروی، رهبران دو کشور اعلامیه مشترکی انتشار دادند. این اعلامیه که از سوی لئونید برژنف رهبر شوروی و هایلما ماریم رهبر اتیوپی امضاء شده حاکی است، «گسترش روابط همدستانانه اتحاد شوروی و اتیوپی بر اساس بیان دوستی همکاری دو کشور مورد بحث قرار گرفت و ضرورت افزایش همکاری های همدستانانه تأکید شد. دو کشور اعلام کردند تشنج کنونی در جهان نتیجه فعالیت های امپریالیست ها و در درجه اول امپریالیسم آمریکاست، اتحاد شوروی و اتیوپی ضمن دعوت از کشورهای جهان در زمینه مبارزه برای تشنج زدایی و صلح، لزوم برگزاری کنفرانسی از همه کشورهای مناطق مختلف جهان در راه کاهش تشنج را متذکر شدند. دو کشور از مبارزه مردم آفریقا علیه امپریالیسم، نژادپرستی و استعمارپرستیانی کردند و ضمن محکوم نمودن تلاش های امپریالیسم آمریکا برای ایجاد و گسترش پایگاههای نظامی در شرق آفریقا، اقیانوس هند و خلیج فارس، این فعالیتها را خطری مستقیم برای خلقهای منطقه و صلح جهانی خواندند. دو کشور از تبدیل اقیانوس هند و دریای سرخ به مناطق صلح حمایت کردند. اتحاد شوروی و اتیوپی در بیانه مشترکشان خود را از درگیری مسلحانه بین ایران و عراق اعلام داشتند. طرفین یادآور شدند این جنگ بضرر خلقهای دو کشور و به سود امپریالیسم است. اتحاد شوروی و اتیوپی تأکید کردند تنها راه حل و فصل اختلافات، مذاکره است. دو کشور همچنین حمایت قاطع خود را از دولت و مردم قهرمان افغانستان در مبارزه برای حفظ استقلال، یکپارگی و تمامیت ارضی خود اعلام کرده و تأکید کردند بر ترغیب افغان ها که روز وارد زونین تازه ای با امپریالیسم آمریکا می شوند، اتحاد شوروی و اتیوپی در بیانه مشترک خود همچنین حمایت کامل خود را از ویتنام قهرمان اعلام نموده و دخالت های چین را در امور کشورهای شبه جزیره هندوچین محکوم کردند.

سادات اعتراف کرد به «مبارزان» افغانی کمک مالی و نظامی میدهد

انور سادات اعلام کرد، مصر به «مبارزان قهرمان افغانی» کمکهای نظامی و مالی میدهد. سادات در جریان اجلاس موسسان باصطلاح جامعه خلقهای مسلمان و عربی گفت مصر از مدتها پیش علاوه بر کمک سیاسی و حمایت مالی، کمک نظامی نیز در اختیار فرزندگان افغانی قرار میدهد. اجلاس موسسان باصطلاح «خلقهای عرب و مسلمان» کار خود را در قاهره آغاز کرده است. سادات ۶۳ نفر از اعضای موسس را انتخاب کرده و به این عده ماموریت داده است باصطلاح «مستوره آنها را تنظیم کند. یک فرارز افغانی به نام «ماجده» که در پیشاور پاکستان پایگاه دارد بعنوان «نایب رئیس» این «جامعه» از سوی سادات حکم دریافت داشته است. خبرگزاریها و رادیوهای غربی درباره باصطلاح «جامعه خلقهای مسلمان و عرب» گزارشهای متروشی مخابره کرده اند. سادات این نمایش را اندکی بعد از دیدار رئیس جمهوری اسرائیل از مصر با این هدف برپا کرد که با اسلام انقلابی و اندیشه های ترقی خواهانه در منطقه مقابله کند. روند کار این «جامعه» از نطق افتتاحیه سادات روشن است. او در سخنرانی خود جملاتی از زبان اتیوپی و سوسیالیستی خود را در مورد باصطلاح «تهدید شوروی در خاورمیانه» تکرار کرد و لیبی، سوریه، یمن دمکراتیک و بطور کلی جبهه های پایداری خلق عرب را شدیداً به یاد حمله گرفت. البته انقلاب ایران نیز از حلات سادات آمریکا یکی مصون نماند. یکی دیگر از هدفهای تشکیل این «جامعه» نجات رژیم سادات از انزوا و بوجود آوردن سازمانی در برابر «جامعه عرب» است که قدمت ۲۵ ساله دارد. اما علی رغم همه کوششها از همان اولین جلسه این «جامعه» روشن شد که فعالیت جدید سادات با شکست روبرو شده است، بطوریکه حتی رادیوهای غربی مجبور شدند اعتراف کنند تنها دولت سودانو «مبارزان افغانی» از دعوت سادات بطور رسمی پشتیبانی کرده اند و حتی رژیمهای مرجع و دست نشانده های چون خاندان آل سعود و شاه حسین و شاه حسن و غیره، از ترس مردم خود، رسماً در این اجلاس شرکت ندارند. هر چند که نمایندگان سازمانهای مسلمانهای این کشورها مخفیانه (۱) به قاهره رفته اند.

حمله به نمایشگاه جنایات امپریالیسم آمریکا و اشغال سازمان حزب توده ایران در شهرستان فومن

نمایشگاه جنایات امپریالیسم آمریکا و دفتر حزب توده ایران در فومن روز ۲۳ مهر ماه مورد حمله قرار گرفت. مهاجمین ابتدا کلیه طرحها، پوسترها و اعلامیه ها را که همگی در جهت افشای جنایات امپریالیسم و تضمنان انقلاب عظیم مردم ایران و ترویج رهنمودهای گرانقدر امام خمینی و هشدار و هوشیاری در قبال تجاوز امپریالیسم آمریکا و عمل آن تهیه شده بود چسب آدوی کردند و با خود بردند. و متذکر آن همین افراد دفتر سازمان حزب را در فومن با نشان خود در آوردند. این اعمال زمامی صورت میگردد که در شرایط حساس کنونی، انقلاب و میهن عزیزمان نیازمیرم به حفظ آرامش و اتحاد نظر و عمل همه نیروهای وفادار به خط شده اند.

حمله شبانه عناصر مشکوک و ضدانقلابی به دفتر سازمان جوانان توده ایران در شیراز

عناصر مشکوکی روز ۱۱ مهر ماه هنگامی که مقررات شبانه در سطح شهر اجرا می شده، با استفاده از تارکیک شبانه دفتر سازمان جوانان توده ایران در شیراز حمله کردند. عناصر فوق در این حمله نشریات موجود در دفتر را به خیابان پرتشند، آنها را آتش زدند، محوطه را روشن کردند و خسارات فراوانی نیز به دفتر سازمان جوانان توده ایران وارد آوردند. ساقب رحمل که از چنین اقدام ضدانقلابی به خشم آمده بودند جریان حمله را به شهربانی اطلاع دادند و خود نیز اقدام به جلوگیری از این عمل ضدانقلابی و خاموش کردن آتش کردند که در این میان یکی

رزمندگان ... یقه از صحنه

به گزارش صدای جمهوری اسلامی ایران، فرماندار اسلام آباد نیز کلیم پیروز از صحنه های نبرد از جبهه گیلان غرب باز دیده کرده صبح شنبه اعلام کرد که نبرد با آتش توپخانه و سلاح های سنگین در جبهه گیلان غرب همچنان ادامه دارد. وی افزود که مدافعین انقلاب، با عملیات پرمایان خود دشمن را به نحو چشمگیری به عقب رانده و تلفات و ضایعات سنگینی به مزدوران صدام وارد کردند. دفتر مرکزی خبر نیز به نقل از ژاندارمری ایلام گزارش داد که روز جمعه دلاوران ژاندارمری جمهوری اسلامی ایران در منطقه گالی سخت، با آتش خیره انداز- های خود، یک انبار مهمات و یک خودروی دشمن را بکلی نابود

در جنگ عادلانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی شرکت کنیم

نامه هژموم، آنگان مرکزی حزب توده ایران. دارنده امتیاز: مدیر مسئول: نوچه پیرزادی. حیاتنامه ۱۶ آذر شماره ۶۸ (داتی شماره مردم). هنوز در اختیار نامه مردم نیست. NAMEH MARDOM No. 372 16 November 1980. Price: West-Germany 0.80 DM, France 2 Fr., Austria 8 Sch., England 20 P., Belgium 10 Fr., Italy 350 L., U.S.A. 40 Cts, Sweden 1.50 Skr. خوانندگان گرامی نامه مردم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی میتوانند به آدرس زیر با نامه مردم مکاتبه کنند. صندوق پستی ۱۶/۳۵۵۱، منطقه پستی تهران